Tombus, *proff. benef. tom. 1. cap. 1. n. 1.* quod cura
ad solvum Capitulum spectat, laicorum vero ad
Deputatos, non ad Decanum, ne ad Canonicos
q. vna sponsa non potest habere duos viros.

et n. 2. Deputati non nomine proprio, sed Capituli
laicorum, nisi nomen veni Curati illi Compertit
statutum, ^{illius Capituli} ad exercendum officium Curz n. 9.

A. quod Capitulum potest committere executionem, ~~vel~~
aliqui demissionem vel quibus in solidum. N. 5.
quod est cedendum de consuetudine, & quod deputati
ad vitam sine causa amoveri non possunt. N. 6.

quod potest transferri ad laicos cura auctoritate Epi
et huiusmodi: Capitulum illud omni necessitate cedente
cedente Epi tenentur. N. 8. quod tempore gestis potest
cedere Parochus dimissis substituto idoneo. N. 9. posse
admittere Francos dummodo non fiat immutatio Status
Ecclesie, quia necessarius est consensus Epi. Nota p. 2.
Vener. Decret. 21. n. 1. Nam Capitulum de iure
habet intentionem fundatam in seum Ecclesie admi-
nistracione, & de illis ad libitum statuere Cap.

Cum omnes de consuet. et ibi. Ord. Num. 11. abs-
que interuentu portionariorum, & de ordine requi-
sitis infundatione. N. 12. nisi intercedat impe-
dimetum iustum. N. 14. Vnum in pena quira-
tionis ipso iure requiritur declaratoria. Spia-

mat. tam. Sterius l. 3. quest. 18. n. 28.
28. et 30.

Gracianus t. 5. Cap. 865 n. 1. quod in iudicio
cura Animarum non potest transferri. N. 3.

quod Epi de Consensu Capituli potest transferre

in certam Dignitatem, & Canonicum. Garcia p. 2. Cap.
 2. n. 19. = ~~Intravit~~ ^{Inter} ~~quoniam~~ ^{quod} alter idem
 non invenietur. Cum Gonzalez Gloz 8. n. 70.
 & etiam laicos premissis monitionibus compellere ut
 recipiant ordine, & ministros fieri sacramentoꝝ.
 Num. 40. de Consuetudine, & quod cura nihil est
 aliud, quam potestas administrandi. Vide Giden.
 Sec. 24. Cap. 1. ante fin. et Cap. 2. de Refor.
 Maxim. N. N. Equen. Refor. Divisiones per
 Epōs N. 20 quod Canonici carent tamquam
 Coadjutores. Archidiaconi, & n. 23. quando plu-
 res prebentur non possunt dñi Curati nam
 una pars plures sponso requiritur. ^{habere} N. 30. non
 potest deduci Regulum de emolumentis ad Curam
 N. 32. Qui non est Vellor alius Epō est Vellor. N.
 34. in Collegiata pertinet ad Capitulum non ad
 singulos, & Capitulum est verus Vellor et Caput
 delegatorum Num. 42. quod potest Epō examina-
 re non obstanti immemorabili Garcia p. 9. Cap. 2.
 n. 182. ad 188. Ut Consilium Sec. 24. Cap. 15.
 Num. 45. quod Archidiaconus non potest conferre
 Curam animarum nisi de Mand. Epō, alias
 cooꝝmunicatus, & etiam dispensationes curiarum
 permaret in iudicio Epō. Cap. nullus omnino
 16. quest. 7. Cap. si in plebibus 63 dñi.
 Regulari excurioni Curam amirprute subitur ordinariove.
 vident. p. 25. de Regular. c. 11. vñ de sede principali ordinis. Anto
 nel. de Regim. ceteris. Archidial. l. 7. cap. 16. p. 101. fol. 639.
 n. 2. de Archidial. l. p. 2. de Regularibus. vñ. Cor. l. 1. §. 7. ij
 §. que inquit exequat epō. Vellor post. 3. p. 10. de Rego. Cap. 2.
 idem de Curam. ex excep. l. 1. de Cur. l. 1. §. 1. 1058. d. 6. et §.

De origine navi Paronice Alonice de comitat. vlt. vlt. f. 11 an. 91. b.
 De vlt. vlt. f. 11 an. 91. b. f. c. 63. an. 19. et n. 8. q. d. d. d. d. d.
 fave Capilly ad vlt. vlt. Capilly non debet vlt. vlt. f. 11 an. 91. b.
 41. Capilly non in pario. n. 12. q. Clara ead. in man. 12. vlt. vlt. f. 11 an. 91. b.
 vlt. vlt. f. 11 an. 91. b. = n. 26. com. Rota de m. 552 n. 3. f. 5. vlt. vlt. f. 11 an. 91. b.
 cap. 1. q. d. d. d. d. d. ad ead. non paronice
 Paronice non fave vlt. vlt. f. 11 an. 91. b. non vlt. vlt. f. 11 an. 91. b.
 d. vlt. vlt. f. 11 an. 91. b. vlt. vlt. f. 11 an. 91. b. Rota post 7. part. vlt. vlt. f. 11 an. 91. b.
 in d. vlt. vlt. f. 11 an. 91. b. Paronice. 6. iunij 1631. — De ead. Paronice
 et de d. vlt. vlt. f. 11 an. 91. b. f. c. 2. q. 2. f. 1. 250. vlt. vlt. f. 11 an. 91. b.
 ad n. 8. f. 6. q. d. d. d. d. d. vlt. vlt. f. 11 an. 91. b. c. 1.
 vlt. vlt. f. 11 an. 91. b. tom. 3.

Conclusio in causa. et de Substantiis Solozoni 8)
Soluz. Indiana lib. 3. cap. 31. v. p. 471.
Impugnatio Honoris lib. 2. de Præscript. Proj. 65. et 66. et
de Arbitr. l. 2. cap. 51. et q. 35.
De Conuisione Parva de Primum. edit. tit. 6. rub. 3. an. 57.
et in causis criminatis n. 70. et in causa matrimo-
niali an. 109 = n. 121. q. d. attenti Sum Canonico in
causis matrimonij coram Iudice ecclesiastico, Conclusio est
de Substantiis et aliter senta est nulla. Secus de Præscript.
lib. 2. c. 12. n. 7. Sed in causis Sumarijs et Beneficiali-
bus Conclusio non est de Substantia. Glo. in Clementina. cap.
de V. Verbo uniuersum. App. deus 365. n. 6. et 7. post. Post
de Præscript. (V. Verbo. off. 102. n. 33. et deus. per deus 365.
n. 4. et deus 453 n.). Partes ad Clement. Super del. 1. n.
26. = n. 125. de Præscript. in Conclusio. n. 127. de Præscript. oppositæ.
Conclusio est de Substantiis c. appari de Præscript. cap.
Præscripti de Causis per. et Propri. c. adiecti de Præscript. v. per
in Præscript. lo. temp. n. 1. et Præscript. in Præscript. tit. de Conclusio. f. 6.
Super tit. 4. n. 2.
Hæc. Almerius de Præscript. tom. 2. rub. 13. q. 14. fol. 469.
n. 2. q. si in foro ecclesiastico omittet inferari omittet
procedi episc. in Præscript. et Sumarijs vel in
foro seculari. Vbi non conuenit de ut supra. Marin.
ad Reuter. deus. 263. n. 7. v. per deus in Præscript. Vicar. q. 2.
tit. 2. Super. 12. n. 6. Vbi de Præscript. lib. 1. c. 6. n. 6. et 7.
= n. 4. q. per citatione ad locum Præscript. Conclusio. Super
deus. c. 266. n. 29. t. 2. = n. 8. q. in Præscript. et de Præ-
script. n. 16. de Præscript. et Præscript.
q. 15. fol. 470. Præscript. Præscript. Præscript. Præscript. Præscript.
Præscript. in Præscript.